



ATP YAZILIM VE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ ÇEVRE POLİTİKASI

1. Amaç

Bu politikanın temel amacı, içerdiği taahhütlerle birlikte ATP'nin Çevre Politikasını uluslararası tüm operasyonlarında etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamaktır.

2. Kapsam

ATP'nin sunduğu tüm hizmetleri ve bünyesindeki tüm çalışanları ve kurum süreçlerinin işletilmesinde yardımcı olan ilgili üçüncü tarafları kapsamaktadır.

3. Sorumluluk

Bu doküman, yıllık periyotlarla veya gerektiğinde gözden geçirilir ve gerekli güncellemelerle sürekli olarak güncel tutulur.

4. Politika

ATP, finans ve konuk ağırlama sektörleri başta olmak üzere kurumsal şirketlerin platform, yazılım ve hizmet ihtiyaçlarını karşılayan öncü bir teknoloji şirkettir. Tradesoft, Zenia, ATP Dijital Dönüşüm ve GreenX markalarını içeren geniş bir yelpazede yenilikçi teknolojiler geliştirerek, müşterilerine rekabet avantajı sağlamak ve maliyetleri optimize etmek amacıyla faaliyet göstermektedir. ATP, müşterilerinin giderek artan son tüketici beklentilerine daha kapsamlı hizmet ve deneyim sunmalarına destek olmaktadır. İşletme faaliyetlerini uluslararası ve ulusal düzenlemelere uygun bir şekilde yürüterek her zaman güvenli bir çalışma ortamı sağlamayı amaçlamaktadır.

ATP, kuruluşunun bir sonucu olarak kazandığı deneyim ve saygınlığı temel alarak çevreyi koruma ve doğal kaynakların sürdürülebilirliğini sağlama misyonunu taşımaktadır. Bu doğrultuda, ekonomik büyüme ile çevre faktörleri arasında bir denge kurmayı hedefleyen sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında bir Çevre Politikası oluşturmuş ve bu politikanın hayata geçirilmesi için aşağıdaki taahhütleri resmi olarak beyan etmektedir.

Bu hedef doğrultusunda, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standardı, çevre yönetimi çalışmalarımıza rehberlik etmektedir.

Çevre Politikası kapsamında;

- Ulusal ve uluslararası çevre mevzuatına uygun hareket etme sorumluluğunu üstlenmeyi taahhüt ediyoruz.

•Sürdürülebilir gelişmeye katkıda bulunmak amacıyla, ulusal ve uluslararası emisyon hedeflerine uyumu, enerji tüketiminin azaltılmasını, enerji verimliliğinin iyileştirilmesini ve sera gazı emisyonlarının minimizasyonunu temel prensip olarak benimsiyoruz.

•Atık yönetimi konusunda, atıkların kaynağında azaltılması, tekrar kullanımı ve geri dönüşümüne odaklanarak, çevreye zarar vermeden atıkların etkin bir şekilde bertaraf edilmesini hedefliyoruz.

•Sağlık, güvenlik ve kalite açısından, kullanılan teknoloji, malzeme ve ham maddelerde yürürlükteki mevzuat ve standartlara uygun hareket etmeyi ilke ediniyoruz.

•Çevre Yönetim Sistemimiz çerçevesinde, politikamızı periyodik olarak inceleyerek çevresel etkilerimizi minimize etmeyi hedefliyoruz.

•Çevre performansımızı belirlenen hedeflerle ölçmeyi ve elde edilen sonuçları raporlayarak sürekli iyileştirmeyi benimsiyoruz.

•Çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz arasında çevre bilincini yükseltmek amacıyla düzenli eğitim programları uygulamayı hedefliyoruz.

•Kaynakları daha etkin kullanmak ve sürdürülebilir ürün tasarımlarını teşvik etmek için enerji verimliliği yüksek ürünlere yönelme stratejimizi benimsiyoruz.

•Faaliyetlerimizin planlanması ve uygulanması süreçlerinde çevreyle uyumlu yönetim sistemlerini sürekli izleyerek ve şeffaflık ilkelerimize sadık kalarak bilgi paylaşımı yapmayı taahhüt ediyoruz.

Çevre politikamız gereği, çevresel performansımızı sürekli izleyerek elde ettiğimiz bulguları Sürdürülebilirlik Raporları aracılığıyla düzenli bir şekilde tüm paydaşlarımızla paylaşıyoruz. Çevre ile ilgili önceliklerimizi, sektörümüzü etkileyen yerel ve global trendlere göre ayarlayarak, politikamızı zaman zaman yenileyip ilgili kişi ve kurumlarla bu güncellemeleri paylaşıyoruz.

Tüm ATP çalışanlarının ve tedarikçilerinin ATP Çevre Yönetim Sistemi politika, prosedür ve kontrollerine uyumu bir gereklilik olarak kabul edilmiştir.